PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение.

Администрация Калинкинского сельского поселения.

Постановление

от 07.04.2014 № 6
д. Калинкино
ул.Советская 6-1

Об внесении изменений в Постановление

об утверждении  Положения о порядке

исполнения бюджета Калинкинского сельского

поселения по расходам и санкционирования

оплаты денежных обязательств, подлежащих

исполнению за счет бюджетных ассигнований

по расходам бюджета поселения от 30.08.2014 г. № 26а
В связи с реализацией Управлением Федерального казначейства по Кемеровской области возможности санкционирования оплаты денежных средств с использованием Сведений о государственном или муниципальном контракте, зарегистрированном на общероссийском сайте в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru):
1. Внести изменения в Постановление № 26а от 30.08.2013 г. об утверждении  Положения о порядке исполнения бюджета Калинкинского сельского поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по расходам бюджета поселения п 4.10 читать в следующей редакции:
Муниципальные контракты (договора), а также сведения о муниципальном контракте либо гражданско-правовом договоре, размещенные на официальном сайте в сети Интернет, подписанные электронно-цифровой подписью, не предоставляются в ОрФК в электронном виде и на бумажном носителе.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем обнародования на  официальном сайте Калинкинского сельского поселения

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста экономического блока Михееву Л.П.
Глава Калинкинского сельского поселения                             П.Г. Березка